:
关于2018年文体活动安排的通知

各高校老年协会：
根据湖北省高校老协关于开展高校老年人文体活动的指导意见，2018年的文体活动本着重心下移，学校为主，老协统筹，重点组织的原则开展，各高校老协根据自身实际自主安排本校文体活动，需要省高校老协出面协调或挂名组织的，可与省高校老协办公室或文体部联系。经研究，高校老协今年将举办以下四项文体活动，现将有关安排通知如下：
一、举办纪念改革开放40周年暨湖北省高校老协成立30周年文艺汇演。时间：2018年10月中旬，地点：湖北大学 ；
二、举办湖北省高校老年乒乓球比赛。时间：2018年11月中旬，地点：三峡大学 ；
三、举办全省高校第二届老同志健身球展示活动。时间：2018年6月23日，地点：武汉理工大学；
四、举办全省高校第十一届老同志体育舞蹈比赛。时间：2018年11月下旬，地点：湖北中医药大学（初定）。
上述各项活动的具体工作实施方案（细则）随后将分别通知。 ，请各高校做好安排，认真准备，积极参加。

 湖北省高校老年协会
[bookmark: _GoBack]2018年5月18日